dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO JlomaknH Bnaguncnas BacunbeBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001101

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

03.10.2007
POO
Homep OOBLEeKT OLeHKHM,
op. MU0 haTa Bup
oT4yeTa HanpaBJieHue .
3aKJilouMBLUEe O0roBop coCTaBJieHMs onpepenseMmon
00 KBaNiM(pUKaLMOHHOrIo
Ha npoBeaeHne OUEeHKHU oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe aTrecTtaTa
AoMUHUCTPaUns
FNAaasHCKOro cenbcoBeTa Hexxwnnoe 3gaHune un
01.01-24 A 3 18.12.2015 oA PLIHOYHAS
MpuTtobonbHOro panoHa 3eMeJibHbI Y4aCToK

KypraHckon obnactun

ObuwecTBO C
OrpaHnYeHHon
Hexxwnnoe 3gaHune un
01.01-26 OTBETCTBEHHOCTbIO 18.12.2015 . JInkBMOgaunoHHas
. 3eMeJibHbI Y4aCToK
«Toprosbin oM TaHoem»
Cepren BnagummpoBuy

FpaxpaHuH Poccmnckonm
. Hexxwnnoe 3gaHune un
01.01-27 depepaumnn 3anues 08.12.2015 . JInkBMOgaunoHHas
. 3eMeJibHbIN Y4aCToK
AHaToNnm AnekcaHaposu

pakgaHuH Poccmmnckom
01.02-66 ®epepaunun BoxmeHueBa 29.10.2015 KBapTupa PblHOYHaA
TaTbsaAHa MBaHOBHa

paxxgaHuH PO
01.02-67 epacumeHko MapuHa 11.11.2015 KBapTupa JlInkBupaunoHHas
CepreeBHa

paxkgaHuH Poccmmnckom
01.02-68 ®epepaunu MNMeTpoBa 27.11.2015 KBapTupa PbiHOYHaA
MpnHa AnekcaHOpoBHa

pakgaHuH Poccummckom
01.02-69 ®epepaumn CnMnpaakos 31.12.2015 KeapTupa PbiHO4YHas
AHTOH Cepreesuny



01.03-44

01.03.45

01.04-22

01.06-03

01.07-10

01.08-03

01.09-08

03.01-30

03.01-32

pakgaHuH Poccmmnckom
depepauunun bytakos
KOpuin BegemnHosunY

FpaxpaHuH Poccmnckonm
depnepaynm MACHNKOB
Cepren KOpbeBuy

paxkgaHuH Poccmmnckom
®epepauunun HYarnHa EnerHa
KOpbeBHa

MpaxpaHuH PO Tpouukuin
EBreHuin BnagnMmmnposuny
Cepren Bnagnmmposuny

paxkgaHuH Poccmnckom
®epepauymu CUTHUKOB
Cepren CaBenbeBu

FocynapcTBEHHOE

b0 KEeTHOEe y4pexxaeHue
«KypraHckas geTtckas
cTOMaToJIornyeckas
NOJINKAVHNKA»

pakaaHuH Poccmmckom
depepauunu LLymnnos
EBreHuin Buktoposu4

pa>kpaHuH Poccmnnckon
denepaunn PoibuHa
HaTannsa JleoHnaoBHa

000 «PyctunHaHC baHk»

12.10.2015

13.10.2015

11.12.2015

13.10.2015

25.12.2015

19.10.2015

26.11.2015

21.10.2015

03.11.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

ApeHaHasa nnaTa 3a
HeXunoe romMeuleHne

XXunon nom

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBOo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

JInkBnoaumnoHHas

JInkBMOgauMoOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

JInkBnoaumnoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



