Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ломакин Владислав Васильевич 001101						
					03.10.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		01.01-24	Администрация Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области	18.12.2015	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная		
01.01-26	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Тандем» Сергей Владимирович	18.12.2015	Нежилое здание и земельный участок	Ликвидационна				
01.01-27	Гражданин Российской Федерации Зайцев Анатолий Александрович	08.12.2015	Нежилое здание и земельный участок	Ликвидационна				
01.02-66	Гражданин Российской Федерации Вохменцева Татьяна Ивановна	29.10.2015	Квартира	Рыночная				
01.02-67	Гражданин РФ Герасименко Марина Сергеевна	11.11.2015	Квартира	Ликвидационна				
01.02-68	Гражданин Российской Федерации Петрова Ирина Александровна	27.11.2015	Квартира	Рыночная				
01.02-69	Гражданин Российской Федерации Симирдаков Антон Сергеевич	31.12.2015	Квартира	Рыночная				

01.03-44	Гражданин Российской Федерации Бутаков Юрий Ведеминович	12.10.2015	Квартира	Рыночная
01.03.45	Гражданин Российской Федерации Мясников Сергей Юрьевич	13.10.2015	Квартира	Рыночная
01.04-22	Гражданин Российской Федерации Чагина Елена Юрьевна	11.12.2015	Квартира	Ликвидационная
01.06-03	Гражданин РФ Троицкий Евгений Владимирович Сергей Владимирович	13.10.2015	Квартира	Ликвидационная
01.07-10	Гражданин Российской Федерации Ситников Сергей Савельевич	25.12.2015	Земельный участок	Рыночная
01.08-03	Государственное бюджетное учреждение «Курганская детская стоматологическая поликлиника»	19.10.2015	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная
01.09-08	Гражданин Российской Федерации Шумилов Евгений Викторович	26.11.2015	Жилой дом	Ликвидационная
03.01-30	Гражданин Российской Федерации Рыбина Наталия Леонидовна	21.10.2015	Транспортное средство	Рыночная
03.01-32	ООО «Русфинанс Банк»	03.11.2015	Транспортное средство	Рыночная